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Sensec förstärker sin Academy 
  

Sensec förstärker sin egen Academy med att anställa Andreas Pettersson. Andreas roll inom 

Academy kommer i huvudsak vara som instruktör, speciellt riktade mot Swedavias flygplatser och 

Sveriges regionala flygplatser (SRF).  

”Andreas är en av landets absolut bästa instruktörer med lång och gedigen erfarenhet från 

flygindustrin. Han har själv i många år stått i säkerhetskontroller”, säger Michael Pettersson, VD 

Sensec Holding AB. 

”Detta kommer absolut stärka vår förmåga och leverera högklassiga utbildningar till våra viktiga 

kunder”, säger Gisela Segerman Rosén, utbildningsansvarig Sensec Academy AB. 
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Michael Pettersson 

VD Sensec Holding AB 

 

Sensec Holding AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på Nasdaq First North Growth Market med 

över 5 000 aktieägare. Bolaget bildades år 2006 i samband med förvärvet av det helägda 

dotterbolaget Sensec AB, verksamt sedan 1982. Under 2017 förvärvades Mil Sec AB och tillsammans 

är Sensec Group helhetsleverantör av kompletta lösningar för utförande av säkerhetskontroll 

innefattandes rådgivning, planering, leverans av teknisk utrustning, service och utbildning. Sensec är 

experter på säkerhet i känsliga miljöer och försäljer, marknadsför, utbildar och utför teknisk service 

av säkerhetsprodukter såsom röntgenutrustning, metalldetektorer, narkotika- och 

sprängämnesdetektorer, strålningsdetektorer, elektronisk övervakning, perimeterskydd i form av 

 

Jag är väldigt glad över erbjudandet att ingå i Sensec 

Academy´s personalstyrka och kunna finnas som 

medspelare i ett spännande och positivt företag. 

Efter drygt 20 år på Skellefteå Flygplats, framförallt 

inom Security, som Duty Officer, men även med 

bakgrund på ramp/fält och räddning, känns det roligt 

att kunna ta ett nytt steg in i branschen. 

 



skydd mot beskjutning och tryckvåg, påkörningsskydd, förstärkning av fönster, dörrar och väggar. 

 

Bolagets Certified Adviser är Erik Penser bank 

Tel nr +46 8 4638300 mail: certifiedadviser@penser.se 

 

För ytterligare information kontakta Madeleine Beauchamp, Sensec Holding AB (Publ), 

+46705401301 eller besök bolagets hemsida; www.sensec.se 
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